+380445360094

Замовник: СКАЙФОЛЛ ІНДАСТРІС, код за ЄДРПОУ 45141379

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-2000 IEC Powercom 1 шт. 22 800,00 22 800,00
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 1 887,00 1 887,00

Разом: 24 687,00
Усього найменувань 2, на суму 24 687,00 UAH
Двадцять чотири тисячі шістсот вісімдесят сім гривень 00 копійок

Менеджер